ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНЕ
КУСЛАВККА РАЙОНЕН
ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ
31.10.2014  Ç  3 №
Куславкка хули

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2014 г.   № 3
город Козловка

[image: image1.png]

	О назначении публичных слушаний

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №13-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.23 Закона ЧР от 18.10.2004г. №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», и руководствуясь статьей 16 Устава Козловского района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту районного бюджета Козловского района Чувашской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 и годов на 21 ноября 2014 года в 17 часов в актовом зале администрации Козловского района (г. Козловка, ул. Ленина, д. 55, 2-ой этаж).

2. Замечания и предложения по проекту районного бюджета Козловского района Чувашской Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 и годов представить в финансовый отдел администрации Козловского района не позднее 19 ноября 2014г.
3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Козловский вестник».
Глава Козловского района

Чувашской Республики

А.П. Ларионов